コンタクトレンズ価格変更のおしらせ

お客様各位

平素より格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく経営の合理化を図り、製品価格を据え置いて参りましたが、

この度、仕入れ価格等の高騰の為、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら５月１日(月)より、一部製品の価格を下記の通り改定させていただきます。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

レンズ名 従来価格 新価格

2Wアキュビュー（J&J） ￥2620 ￥2790

２Wオアシス(J&J) ￥2620 ￥2790

バイオトゥルーワンデー（B/L） ￥2170 ￥2240

１DAYモイスト（J&J） ￥2750 ￥2920

１DAY トゥルーアイ（J&J） ￥2810 ￥3190

1DAYオアシス（J&J） ￥3100 ￥3180

１DAYモイスト 90枚パック（J&J） ￥7550 ￥8060

1DAY トゥルーアイ 90枚パック（J&J） ￥7740  ￥8770

１DAYオアシス 90枚パック（J&J） ￥8510 ￥8760

クラリティー１DAY(クーパー) ￥2040 ￥2100

クラリティー１DAY90枚パック(クーパー) ￥5500 ￥5700

１DAYモイスト乱視用（J&J） ￥3110 ￥3290

バイオトゥルーワンデー乱視用（B/L） ￥2710 ￥3010

１DAYバイオメディックス乱視（クーパー） ￥2790 ￥2860

１DAYオアシス乱視用（J&J） ￥3340 ￥3850

２Wオアシス乱視（J&J） ￥3110 ￥3610

２W メダリスト乱視用（B/L） ￥3080 ￥3150

１DAYモイストマルチフォーカル（J&J） ￥3210 ￥3390

２Wマルチフォーカル（B/L） ￥3230 ￥3300

２Wオアシスマルチフォーカル（J＆J） ￥3030 ￥3200

１DAYディファインモイスト 7色（J&J） ￥3110 ￥3290

１DAYディファインモイスト 7色 10枚（J&J） ￥1110 ￥1580